
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2018.02.05.02/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 20/03/2018 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA PRÓPIO DE 
AUTOMAÇÃO BEM COMO GRAVAÇÃO EM CD/DVD - ROM DE ATOS DE DOCUMENTAÇAO CONTÁBIL E PROCEDIMENTOS 
LICITATÓRIOS JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EMANUEL DEMETRIO SARAIVA SAMPAIO

Responsável pela Informação EVERTON DE SOUZA GARCIA SIQUEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAMON DO NASCIMENTO COELHO

Câmara Municipal de Barbalha
R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/71

Emitido: 23/11/2024 09:43:31


